
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1 Palermo - Motor Village 0,00 0,00 10:00 C.O. 1

Palermo - Parcheggio 7,400 7,400 7,400 0:15 32,00 10:15

i 1 Palermo - Parcheggio 1 0,020 7,420

F1 Palermo - Parcheggio 1 0,045 7,465 8 20,25 P.C. 1

F2 Palermo - Parcheggio 1 0,050 7,515 10 18,00 P.C. 2

F3 Palermo - Parcheggio 1 0,050 7,565 9 20,00 P.C. 3

F4 Palermo - Parcheggio 1 0,060 7,625 12 18,00 P.C. 4

F5 Palermo - Parcheggio 1 0,045 7,670 8 20,25 P.C. 5

F6 Palermo - Parcheggio 1 0,055 7,725 10 19,80 P.C. 6

F7 Palermo - Parcheggio 1 0,045 7,770 8 20,25 P.C. 7

F8 Palermo - Parcheggio 1 0,050 7,820 10 18,00 P.C. 8

F9 Palermo - Parcheggio 1 0,045 7,865 8 20,25 P.C. 9

F10 Palermo - Parcheggio 1 0,050 7,915 10 18,00 P.C. 10

F11 Palermo - Parcheggio 1 0,050 7,965 9 20,00 P.C. 11
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1 Palermo - Albergo delle Povere 3,470 11,435 0:08 32,00 10:23 C.T. 1

Palermo - Albergo delle Povere 0,000 11,435 1:00 11:23 Sosta

Palermo - Parcheggio 2,600 14,035 0:05 32,00 11:28

i12 Palermo - Parcheggio 2 0,020 14,055

F12 Palermo - Parcheggio 2 0,045 14,100 8 20,25 P.C. 12

F13 Palermo - Parcheggio 2 0,050 14,150 10 18,00 P.C. 13

F14 Palermo - Parcheggio 2 0,050 14,200 9 20,00 P.C. 14

F15 Palermo - Parcheggio 2 0,060 14,260 12 18,00 P.C. 15

F16 Palermo - Parcheggio 2 0,045 14,305 8 20,25 P.C. 16

F17 Palermo - Parcheggio 2 0,055 14,360 10 19,80 P.C. 17

F18 Palermo - Parcheggio 2 0,045 14,405 8 20,25 P.C. 18

F19 Palermo - Parcheggio 2 0,050 14,455 10 18,00 P.C. 19

F20 Palermo - Parcheggio 2 0,045 14,500 8 20,25 P.C. 20

F21 Palermo - Parcheggio 2 0,050 14,550 10 18,00 P.C. 21

F22 Palermo - Parcheggio 2 0,050 14,600 9 20,00 P.C. 22

Monreale - Piazza Vittorio Emanuele II 6,550 21,150 0:14 32,00 11:42

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO


